 (47) 3377 1336
 camaramunicipal@luizalves.sc.leg.br

 Rua 18 de julho, nº 1204, Centro, Luiz Alves/SC – CEP 89.128-000
 https://www.luizalves.sc.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

Estado de Santa Catarina

P
ág

in
a1

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

LUIZ ALVES/SC

Requerimento 91/2021

 O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e com

fundamento no art. 52, §1º, b do Regimento Interno, requer à Mesa Diretora.

 Seja oficiado o Poder Executivo para que encaminhe através do setor competente, o

número da iniciativa cadastrada no PAR do projeto de quadra coberta da Escola Municipal

Prof. Arlindo Benvenuto Zimmermann.

 Justificativa: Para que se possa buscar recursos para a execução desta importante

obra, se faz necessário a indicação precisa do número da iniciativa cadastrada.

 Luiz Alves/SC, 20 de setembro de 2021.

BERTOLINO BACHMANN

Vereador